



Avis Preferred-medlemmar har under många år dragit nytta av våra Avis-förmåner och bekvämligheter, bland annat när det gäller att få sin hyrbil snabbt levererad, till exempel på ett hektiskt flygplatskontor. Detta då all hyresrelaterade data lagras i kundens **Avis Preferred**-profil och Avis-stationen därför har möjlighet att förbereda hyreskontraktet i förväg. Alla Avis-resenärer som inte har ett Avis Preferred-kort har nu samma möjlighet att använda denna tjänst för en snabb och bekväm uthyrning och därmed spara tid vid utcheckning! Vi kallar det **Avis Quick Pass**.

Bokningsprocessen i Amadeus förblir oförändrad. För att aktivera **Avis Quick Pass** för din kund är det dock nödvändigt att ange kundens e-postadress i Amadeus bokningssegment.

AMADEUS: /EM-name.surname@company.com

Därefter kommer kunden direkt att få ett mail från Avis, varpå bokningen kan fyllas i med de uppgifter som saknas, såsom körkortnummer och födelsedatum – allt för att uppnå en smidigare hämtning på vår Avis-station. Läs mer på vår **hemsida för Resebyråer**: [Travel Agents](#)

Kom ihåg att bokningar alltid måste göras med din kunds **Avis AWD-nummer**.

Om din kund inte har ett Avis-prisavtal kan du boka med din resebyråspecifika **Avis ZeroExcess** AWD-nummer. Här ingår allt i priset, bland annat fri km, skatter och avgifter, gratis extra förare och 0 DKK i egen risk. **Avis ZeroExcess**: [Travel Agents](#)

Häromdagen fick **Avis priset som "Årets biluthyrningsföretag" på Danish Travel Awards 2023**

– och vi sprudlar av stolthet!

Varje dag jobbar vi för att göra det bättre än igår, så det är en enorm klapp på axeln med ett sådant pris och vi är redo att ta det igen 2024

Avis Danmark och **Avis Sverige** har ingått ett nytt samarbete med **Northe** – så att det är möjligt för våra elbils kunder att lokalisera laddstationer, ladda oavsett elleverantör och få en total betalning via kundens Avis-faktura med hjälp av en Northe-laddplatta, som levereras med hyrbilsnyckeln

Du kan enkelt boka våra **el- och hybridbilar** i Amadeus

Klicka här och se en omfattande översikt över bilgrupper i alla länder: [Flottöversikt](#)

AVIS

CHECK IN ONLINE
MED AVIS **QUICKPASS**.